
positio
[age-N:

12100
12 200
13 100
13 200
16 300
16 400
19100
19 200
11 112
11114
11 115
11 127
11 128
11 235
11 243
11251
11 253
11254
11 264
11 265
11 291
11292
11293
11 294
11 325
12 113
12 152
11 130
11 190
11990
11000
14 000
15 000
17 000
11 110
11 120
11 130
11 990
11 110
11 130
11310
11320
11330
11 340
11 350
11 390
11 410
11700
12114;
121141
12121
12122
12 123
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Ablage I
2, 8 und 10 vorstehender Erster DurcMührungshesfittiniung

B e z e i c h n u n g

Dampfkessel, Dampfmenge über 100 t/h
Dampfkessel, Dampfmenge über 60 bis 100 t/h
Dampfkessel, Dampfmenge über 30 bis 60 t/h
Dampfkessel, Dampfmenge über 10 bis 30 t/h
Dampfturbinen über 175 bis 500 kW
Dampfturbinen über 500 kW
Fahrzeugdiesel- und Fahrzeuggasmotoren
Schiffsdiesel- und Schiffsgasmotoren
Drehbänke über 250 bis 550 mm Umlauf-0 über Support
Drehbänke über 550 bis 1000 mm Umlauf-0. über Support
Drehbänke über 1000 mm Umlauf-0 über Support
Karussell-Drehbänke bis 1600 mm Umlauf-0
Karussell-Drehbänke über 1600 mm Umlauf-0
Langfräsmaschinen (Planfräsmaschinen)
Abwälzfräsmaschinen über Modul 5 
Lehrenbohrwerke
Bohr- und Fräswerke bis 100 mm Spindel-0 
Bohr- und Fräswerke über 100 mm Spindel-0 
Langhobelmaschinen bis 1600 mm Hobelbreite 
Langhobelmaschinen über 1600 mm Hobelbreite 
Au ßenrundschleif maschinen 
Flachschleifmaschinen 
Innenrundschleifmaschinen 
Spitzenlose Rundschleifmaschinen 
Radialbohrmaschinen über 40 mm Bohr-0
Exzenter-, Kurbel- und Kniehebelpresssen über 63 t Druckleistung 
Hydraulische Pressen über 63 t Druckleistung
Walzwerkmaschinen
Ausrüstungen für Torf- und Brikettfabriken 
(Sonstige) Ausrüstungen für die Brennstoffindustrie 
Traktorenpflüge 
Traktoreneggen
Traktoren-, Drill- und Sämaschinen
Traktoren-Kultivatoren
Löffelbagger
Eimerkettenbagger
Schaufelradbagger
(Sonstige) Bagger
Dampflokomotiven
Elektro-Lokomotiven
Offene Güterwagen
Gedeckte Güterwagen
Kühlwagen
Tiefladewagen *
Selbstentlade- und Kippwagen
(Sonstige) Spezial-Güterwagen
Personenwagen
Straßenbahnwagen
Pkw Typ DKW F 8
Pkw Typ DKW F 9
Lkw bis 1,5 t
Lkw über 1,51 bis 3 t
Lkw über 31


